
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 북구보건소 ~ 북구보건소

부서: 북구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 보건소,보건지소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북구보건소 6,666,976 6,490,170 176,806

국            687,450 670,950 16,500

기          1,700,142 1,664,242 35,900

도            622,938 612,499 10,439

분             36,400 36,400 0

교                186 186 0

시          3,619,860 3,505,893 113,967

지역보건의료사업(보건/보건의료) 1,806,211 1,760,211 46,000

국            527,264 534,764 △7,500

기             31,384 884 30,500

도             25,800 19,050 6,750

분             36,400 36,400 0

교                186 186 0

시          1,185,177 1,168,927 16,250

보건소,보건지소 운영관리 1,482,380 1,481,380 1,000

국            527,264 527,264 0

기                500 0 500

교                186 186 0

시            954,430 953,930 500

보건기관PC등인프라개선지원사업 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○보건사업용 PC 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

시                500 0 500

의약관리 85,831 40,831 45,000

국                  0 7,500 △7,500

기             30,884 884 30,000

도              9,000 2,250 6,750

시             45,947 30,197 15,750

자동제세동기 설치지원(보조) 60,000 15,000 45,000

국                  0 7,500 △7,500

기             30,000 0 30,000

도              9,000 2,250 6,750

시             21,000 5,250 15,750

405 자산취득비 60,000 15,000 45,000

국                  0 7,500 △7,500

기             30,000 0 30,000

도              9,000 2,250 6,750

시             21,000 5,250 15,750

01 자산및물품취득비 60,000 15,000 45,000

  ○자동제세동기 구입                60,000             15,000           45,000  경정 5,000,000원*12대

국                  0 7,500 △7,500

기             30,000 0 30,000
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부서: 북구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,000 2,250 6,750

시             21,000 5,250 15,750

전염병관리사업(보건/보건의료) 297,446 294,942 2,504

국             21,079 21,079 0

기             12,967 12,967 0

도             30,153 30,153 0

시            233,247 230,743 2,504

전염병관리 171,470 168,966 2,504

국             21,079 21,079 0

기             10,567 10,567 0

도             25,713 25,713 0

시            114,111 111,607 2,504

전염병 예방 홍보사업 64,036 61,532 2,504

301 일반보상금 43,764 41,260 2,504

01 사회보장적수혜금 40,064 37,560 2,504

  ○특이질환자 생계보조비                40,064             37,560            2,504  경정 40,064,000원

건강 증진(보건/보건의료) 4,014,307 3,973,507 40,800

국            139,107 115,107 24,000

기          1,655,791 1,650,391 5,400

도            566,985 563,296 3,689

시          1,652,424 1,644,713 7,711

질병예방관리 1,883,841 1,883,841 0

기            773,460 773,460 0

도            285,096 285,097 △1

시            825,285 825,284 1

금연클리닉사업 운영(보조) 220,226 220,226 0

기            110,113 110,113 0

도             33,034 33,035 △1

시             77,079 77,078 1

101 인건비 94,265 101,389 △7,124

기             47,132 50,694 △3,562

도             14,140 15,208 △1,068

시             32,993 35,487 △2,494

04 기간제근로자등보수 94,265 101,389 △7,124

  ○금연상담사 인부임
              △7,124                  0          △7,124      경정 94,265,000원 - 기정 101,389,000원

기            △3,562 0 △3,562

도            △1,068 0 △1,068

시            △2,494 0 △2,494

307 민간이전 97,269 90,145 7,124

기             48,635 45,073 3,562

도             14,590 13,523 1,067

시             34,044 31,549 2,495

01 의료및구료비 97,269 90,145 7,124

  ○금연클리닉운영 금연보조제 구입
               97,269             90,145            7,124      경정 97,269,000원

기             48,635 45,073 3,562
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             14,590 13,523 1,067

시             34,044 31,549 2,495

아토피천식예방관리사업(보조) 16,000 16,000 0

기              8,000 8,000 0

도              2,400 2,400 0

시              5,600 5,600 0

201 일반운영비 13,100 10,800 2,300

기              6,550 5,400 1,150

도              1,965 1,620 345

시              4,585 3,780 805

01 사무관리비 13,100 10,800 2,300

  ○1.일반수용비
                2,300                  0            2,300      경정 11,300,000원 - 기정 9,000,000원

기              1,150 0 1,150

도                345 0 345

시                805 0 805

307 민간이전 1,300 3,600 △2,300

기                650 1,800 △1,150

도                195 540 △345

시                455 1,260 △805

01 의료및구료비 1,300 3,600 △2,300

  ○아토피천식환자 2차 검진비 및 의료비 지원
                1,300              3,600          △2,300      경정 1,300,000원

기                650 1,800 △1,150

도                195 540 △345

시                455 1,260 △805

질병치료 1,512,874 1,500,874 12,000

기            667,585 661,585 6,000

도            193,251 191,451 1,800

시            652,038 647,838 4,200

치매조기검진사업(보조) 25,120 13,120 12,000

기             12,549 6,549 6,000

도              3,765 1,965 1,800

시              8,806 4,606 4,200

307 민간이전 25,120 13,120 12,000

기             12,549 6,549 6,000

도              3,765 1,965 1,800

시              8,806 4,606 4,200

01 의료및구료비 25,120 13,120 12,000

  ○치매환자 검진비                25,120             13,120           12,000  경정 25,120,000원

기             12,549 6,549 6,000

도              3,765 1,965 1,800

시              8,806 4,606 4,200

치매치료비지원사업(보조) 84,510 84,510 0

기             42,222 42,222 0

도             12,672 12,672 0

시             29,616 29,616 0

201 일반운영비 4,000 0 4,000
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              2,000 0 2,000

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○1.일반수용비                 4,000                  0            4,000

    -치매치료관리 홍보물 제작                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

기              2,000 0 2,000

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

301 일반보상금 80,510 84,510 △4,000

기             40,222 42,222 △2,000

도             12,072 12,672 △600

시             28,216 29,616 △1,400

01 사회보장적수혜금 80,510 84,510 △4,000

  ○치매치료관리비                80,510             84,510          △4,000  경정 80,510,000원

기             40,222 42,222 △2,000

도             12,072 12,672 △600

시             28,216 29,616 △1,400

모자보건 617,592 588,792 28,800

국            139,107 115,107 24,000

기            214,746 215,346 △600

도             88,638 86,748 1,890

시            175,101 171,591 3,510

선천성대사이상검사 및 환아관리(보조) 40,000 44,000 △4,000

기             20,000 22,000 △2,000

도              7,000 7,700 △700

시             13,000 14,300 △1,300

301 일반보상금 40,000 44,000 △4,000

기             20,000 22,000 △2,000

도              7,000 7,700 △700

시             13,000 14,300 △1,300

01 사회보장적수혜금 40,000 44,000 △4,000

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리
               40,000             44,000          △4,000      경정 40,000,000워

기             20,000 22,000 △2,000

도              7,000 7,700 △700

시             13,000 14,300 △1,300

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(보조) 70,800 68,000 2,800

기             35,400 34,000 1,400

도             12,390 11,900 490

시             23,010 22,100 910

301 일반보상금 70,800 68,000 2,800

기             35,400 34,000 1,400

도             12,390 11,900 490

시             23,010 22,100 910

01 사회보장적수혜금 70,800 68,000 2,800

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               70,800             68,000            2,800      경정 70,800,000원
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             35,400 34,000 1,400

도             12,390 11,900 490

시             23,010 22,100 910

산모신생아도우미지원사업(보조) 173,884 143,884 30,000

국            139,107 115,107 24,000

도             12,172 10,072 2,100

시             22,605 18,705 3,900

301 일반보상금 173,884 143,884 30,000

국            139,107 115,107 24,000

도             12,172 10,072 2,100

시             22,605 18,705 3,900

01 사회보장적수혜금 173,884 143,884 30,000

  ○산모신생아도우미지원               173,884            143,884           30,000  경정 173,884,000원

국            139,107 115,107 24,000

도             12,172 10,072 2,100

시             22,605 18,705 3,900

재무활동(북구보건소)(보건/보건의료) 87,502 0 87,502

보전지출 87,502 0 87,502

반환금기타 87,502 0 87,502

802 반환금기타 87,502 0 87,502

01 국고보조금반환금 71,695 0 71,695

  ○2009년 국비보조금                71,695                  0           71,695  71,695,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,807 0 15,807

  ○2009년 도비보조금                15,807                  0           15,807  15,807,000원
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